
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 06.09.2016г. № 245/9 

 

О внесении дополнений в Приложение к Постановлению  

главы Истринского муниципального района от 02.08.2016г. № 204/8  

О внесении изменений и дополнений в Постановление главы Истринского муниципального 

района от 26.11.2012. №4837/11 «Об образовании избирательных участков на территории  

Истринского муниципального района сроком на пять лет». 

 

В связи с уточнением места  для голосования  и нахождения участковой комиссии  на 

территории Истринского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к Постановлению главы Истринского муниципального района 

«Об образовании избирательных участков на территории Истринского 

муниципального района сроком на пять лет» следующее изменение: 

                                             Городское поселение ИСТРА 

                                               Участок для голосования № 729 

В участок входят дома: Волоколамский пер.; ул. Коммуны; ул. Ленина (дома частного 

сектора) с д.50 до 69, д.23, 25, 27, 72, 83; ул. Морозова; ул. Первомайская; ул. 

Пролетарская; пл. Революции; ул. Фабричная. 

Установить место для голосования и нахождения участковой комиссии в помещении 

Дома культуры – г. Истра, ул. Первомайская, д.3, тел.8(49831)4-98-36 

2. Начальнику организационного отдела Совета депутатов Истринского 

муниципального района (Симонова С.В.) опубликовать настоящее Постановление в 

установленном законом порядке в средствах массовой информации и на 

официальном сайте Истринского муниципального района. 

 

Глава Истринского 

муниципального района        А.Г. Скворцов 

 

 


